tf;tüâ
.ti

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU

GABINETE DO PREFEITO

DrÁRlo oFlclAL Do MUNlciPlo
CRIADO PELA LEI MTNICIPAL N" O3/2OOI

PORTARIÂ N" 015/202{

RESOLVE

Prefeito, servindo-lhe de titulo a presente portana'

Art. 2'. Esta portaria entra em ügor na data de sua publicação

AÍt' 3' Revogam-se as disposições em contrário'

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPTO Ng MULLINGU'

EsrADo oe pe'neleÀ Níü;ã óÉ súÀs n'rnrsurÇÔEs LEGAIS' QUE LHE FoRAM

CoNFERIDAS PELA LEI oRcli'ílõAü'r'nfrcúro Ê ns e'conno coM os rERMos

õír-ú ú oopoo5 DE 12 DE SETEMBRo DE 2005;

Art l' EXONERAR' LUIZ RIBEIRO DA CUNHA' do cargo de

SECRETÁRIO DE AGRICúiiúnÂ dt p'o"tnto em comissão' junto ao Gabinete do

de Abril de 2024
Gabinete do PreÍ'eito do Muni

a

c ionalPrefe
ascNdooed Joãsu aeM q

Publique-se e CumPra-se

{,,